na modalidade monofator, onde o critério de adjudicação e' densificado por um únlco fator] aspeto da execução do contrato a

celebrar, o preço, nos termos da alínea b) do n.9 1, do artigo 74.9 do CCP

-— Nesta conformidade, o Júri entende, por unanimidade, propor a adjudicação à firma ”SOCIEDADE ALBINO MATOS FERNANDES

- ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO, LDA.", no valor de € 75 957,13 (setenta e cinco mil novecentos e cinquenta e sete euros e trexe

cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 6%.—

-—— Deverá (: presente relatório ser remetido a todos os concorrentes, para se pronunciarem num prazo de 5 dias úteis, ao abrigo

do direito da audiência prévia dos interessados, nos termos previstos no n!